А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __06.02.2024____ № _____15_____

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Кокошкино в городе

Москве от 23.05.2022 №74 «О создании Совета

по межнациональным отношениям

поселения Кокошкино в городе Москве»

В связи с кадровыми перестановками в администрации поселения Кокошкино,

руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, администрация поселения Кокошкино

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Кокошкино от

23.05.2022 №74 «О создании Совета по межнациональным отношениям поселения

Кокошкино в городе Москве», изложить приложение 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации поселения Кокошкино Лебедькову В.А.

И.о. главы администрации

поселения Кокошкино                                                                                       Т.П. Ослопова

                                                                                                        Приложение

                                                                                               к постановлению администрации

поселения Кокошкино

в городе Москве

от _06.02.2024   № 15

                                                                                                        Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Кокошкино

в городе Москве

от 23.05.2022 № 74

СОСТАВ

Совета по межнациональным отношениям

поселения Кокошкино в городе Москве

Председатель Совета:

Маминова Наталья Павловна   -   Глава администрации поселения Кокошкино.

Заместитель председателя Совета:

Лебедькова

Василина Александровна - Первый заместитель главы администрации

поселения Кокошкино.

Секретарь Совета:

Королева

Анастасия Александровна  -    Ведущий специалист отдела по социальной работе.

Члены Совета:

Гречишных

Екатерина Николаевна                       -    Начальник отдела договорно - правового

                                                              обеспечения и управления имуществом

Калинина

Валентина Владимировна  -    Начальник отдела по социальной работе.

Кириллов

Анатолий Александрович  - Заведующий сектором по делам ГО и ЧС,

безопасности и мобилизационной подготовки.

Сухова Вера Петровна  - Председатель Совета ветеранов поселения

Кокошкино.

Шершнев

Андрей Васильевич  -      Председатель совета ОПОП № 16 г. Москвы.

Афонин

Максим Александрович                     -      Директор МБУ «КСЦ Кокошкино»

По согласованию  - Участковый уполномоченный полиции ОП

«Московский» УВД по ТиНАО ГУ МВД России по г.

Москве

По согласованию                                 -       Депутат Совета депутатов поселения Кокошкино

По согласованию                                 -       Представитель ЖСК «Строитель»

По согласованию                                 -       ООО «ПИК-Комфорт»

По согласованию                                 -       ООО УК «Восточный»

По согласованию                                 -      ТСЖ «Сосны-1»

По согласованию                                 -      ТСЖ «Сосны-2»

По согласованию                    -    ПАО «Группа компаний «Самолет» (ООО «СЗ

«Санино1»)

По согласованию                                  -    Активные жители поселения Кокошкино

При наличии или регистрации          -     Представители национальных и межнациональных

общественных объединений